[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2021  												№ 13
с. Новозыряново

О признании открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения
в отношении объектов водоснабжения, являющихся
собственностью муниципального образования
Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского
края, несостоявшимся

В соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", п. 19.9 Конкурсной документации на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения на территории Новозыряновского сельсовета  Заринского района Алтайского края, в связи с тем, что по истечении срока заявок на участие в открытом конкурсе не поступило, администрация Новозыряновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, являющихся собственностью муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, несостоявшимся.
2. Сообщение об итогах проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения опубликовать в районной газете «Знамя Ильича», разместить на Web-странице администрации Новозыряновского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационных стендах  в селе Старокопылово и посёлке Широкий Луг.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  администрации сельсовета                                     Е.Н. Нагайцева
20

image1.png